UBND QUẬN THANH KHÊ         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               CHU VĂN AN

      Số:  113/QĐ-THCSCVA                       Thanh Khê, ngày   07  tháng  8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập tổ kiểm tra công tác dạy thêm ngoài nhà trường

 Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

Căn cứ Quyết định số 5495/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2015 của

Chủ tịch UBND quận Thanh Khê “Về việc tổ chức lại trường Trung học cơ sở

(THCS) Chu Văn An thuộc quận Thanh Khê”;

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng Trường THCS được qui

định tại  Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 Ban hành Điều lệ

trường THCS, THPT và trường phổ thông nhiều cấp học;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ,  của cán bộ, giáo viên và nhân viên nhà

trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Tổ kiểm tra công tác dạy thêm ngoài nhà trường gồm

các ông, bà có tên sau:

 1) Ông Trà Lam Khôi,  Phó hiệu trưởng: Trưởng đoàn

 2) Bà Bùi Thị Bích Thủy, Thư ký Hội đồng sư phạm: Thư ký

3) Bà Phan Nguyễn Tố Uyên, Tổ trưởng chuyên môn: Uỷ viên

4) Ông Trần Quốc Danh,  Tổ trưởng chuyên môn: Uỷ viên

5) Bà Châu Thị Hạnh, Tổ trưởng tổ văn phòng: Uỷ viên

6) Bà Lê Thị Phương Tiếu, Trưởng ban thanh tra nhân dân, Ủy viên

Điều 2.  Đoàn kiểm tra có trách nhiệm lập kế hoạch và tổ chức kiểm tra,

đánh giá công tác dạy thêm ngoài nhà trường theo kế hoạch kiểm tra của trường

năm học 2021-2022.

Điều 3. Các ông bà có tên ở điều 1, các bộ phận công tác có liên quan và

cán bộ, giáo viên và nhân viên nhà trường căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:            HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu VP.

                                                                                         Lê Thị Hoàng Chinh

ch
inh

lth
-2

4/
08

/2
02

1
10

:4
1:

43
-c

hin
hlt

h-
ch

inh
lth

-c
hin

hlt
h

		2021-08-08T06:24:02+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Hoàng Chinh<chinhlth@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-08T07:25:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường THCS Chu Văn An<thcschuvanan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!